



Wrocław, 20.06.2017r.

Numer sprawy: SP.ZP.272.23.2017.II.ORD

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający, Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniach 12 i 13.06.2017r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zamówienia pn.: „**Dostawa energii elektrycznej dla budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131.**”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy umowa zostanie rozwiązana przez Zamawiającego czy wypowiedzenie w imieniu wysłał wykonawca, jeżeli tak to jaki jest okres wypowiedzenia obecnej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że aktualna umowa jest zawarta na czas określony i obowiązuje do dnia 16.07.2017r. Umowa wygasa bez wypowiedzenia.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3:

Czy procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej jest kolejną zmianą.

Pytanie 4:

Czy obecne umowy są zawarte na czas określony czy nieokreślony? Po czyjej stronie będzie leżało ich ewentualne wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecna umowa na sprzedaż energii elektrycznej jest zawarta na czas określony i obowiązuje do dnia 16 lipca 2017r, bez wypowiedzenia.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał w tym zakresie modyfikacji treści projektu umowy stanowiącej załącznik nr 4.1. do SIWZ

Pytanie 6:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla PPE?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla PPE jest zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucji .



Powiat Wrocławski

Należy do jakiego OSD znajduje się obiekt objęty postępowaniem przetargowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiekt objęty postępowaniem przetargowym znajduje się na terenie Tauron Dystrybucja.

Pytanie 8:

Dotyczy **ust. 5.4 SIWZ oraz §9 ust. 1 Załącznika nr 4.1 do SIWZ:**

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z art. 24b Ustawy o podatku akcyzowym z dnia 6 grudnia 2008r. (Dz. U. 2014.752 z dnia 05.06.2014 r. z późn.zm.) Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. Ponadto w ramach wyjaśnień, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z dnia 2011 r. Nr 177 Poz. 1054 z późn. zm.).

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację treści w/w zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Za datę realizacji płatności uznaje się dzień wpływu należności na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że działając zgodnie z ustawą o terminach zapłaty (Dz. U. 2013, poz. 403), nie wyraża zgody na modyfikację treści w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie do 30 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury. Za datę realizacji płatności uznaje się dzień wpływu należności na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany na fakturze.”

Pytanie 9:

Dotyczy **§11 ust. 1 Załącznika nr 4.1 do SIWZ:**

Zgodnie z art. 145 ust.1 PZP w razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. Przepis ten daje zamawiającemu możliwość jednostronnego odstąpienia od umowy w razie, gdy interes publiczny przemawia za zakończeniem danego stosunku prawnego. Ponadto, art. 145 ust. 1 Pzp, wraz z wynikającą z art. 142 Pzp zasadą, że umowy w sprawach zamówień publicznych zawierane powinny być na czas oznaczony, tworzy ramy stosunku zobowiązaniowego powstałego w wyniku zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. W wyroku z dnia 22 stycznia 2014 r., KIO 24/14, Krajowa Izba Odwoławcza zwróciła uwagę, że „Cechą tego stosunku zobowiązaniowego jest trwałość, rozumiana w ten sposób, że ustawa nie przewiduje możliwości dowolnego rozwiązywania tego stosunku przez żadną ze stron. Jest to całkowicie zrozumiałe, biorąc pod uwagę, iż wykonawcy mogą racjonalnie skalkulować cenę, wysokość opłat oraz inne parametry finansowe, a także przewidzieć ryzyko związane z kontraktem (w tym ryzyko czy poniesione przez nich nakłady zostaną zrekompensowane przychodami uzyskanymi w określonym okresie obowiązywania umowy), jedynie wówczas, gdy mogą przewidzieć, przez jaki odcinek czasu strony umowy pozostaną nią związane.”

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę treści w/w paragrafu:

„Umowa może zostać rozwiązana w każdym czasie na mocy porozumienia Stron. Rozwiązanie Umowy może nastąpić za wypowiedzeniem przez Sprzedawcę, z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia, w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy, pomimo uprzedniego wezwania Klienta do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym terminie. Za rażące naruszenie Umowy przez Klienta uznaje się w szczególności zaległości w płatnościach.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmieni zapisów dotyczących możliwości odstąpienia od umowy. Zamawiający podtrzymuje możliwość odstąpienia zgodnie z wystąpieniem okoliczności przewidzianych w art. 145 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2016, poz. 2164 ze zm.)

Pytanie 10:

Czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy ?

Odpowiedź:



Powiat Wrocławski

Zamawiający informuje, że procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej jest kolejną zmianą.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający posiada rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji i jaki jest okres ich obowiązywania? W przypadku posiadania umowy kompleksowej jaki jest okres wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że posiada rozdzielone umowy sprzedaży i dystrybucji. Umowa dystrybucji zawarta jest na czas nieokreślony a umowa sprzedaży na czas określony, tj. do dnia 16.07.2017r.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie określonym w zapytaniu? Jeśli tak - jakie są terminy obowiązywania wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma żadnych umów/aneksów zawartych w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający akceptuje wysyłanie faktur w formie elektronicznej oraz duplikat wysyłany w formie papierowej?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.)

Zamawiający dokonał stosownej zmiany zapisów dot. wystawiania i dostarczania w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur wykonanej usługi w projekcie umowy, stanowiącej załącznik nr 4.1. do SIWZ.

Pytanie 15:

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nr NIP

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);



Powiat Wrocławski

numer licencji; numer ewidencyjny PPE
Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy
- planowane roczne zużycie energii;
- grupy taryfowe;

Oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prześle niezbędne, tj. wyżej wymienione dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej, tj. w wersji edytowalnej programu Microsoft Word.

Pytanie 17:

Czy układy pomiarowo – rozliczeniowe w grupach taryfowych B23 są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że układy pomiarowo – rozliczeniowe w grupach taryfowych B21 są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 18:

Ogłoszenie o zamówieniu pkt. II.8), SIWZ Część 1 pkt 5, 5.1. termin realizacji zamówienia, Umowa § 4, w ust.1, Formularz oferty pkt IV – informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych, a następnie na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy trwającej – zgodnie z dyspozycją art. 4j ust. 6 ustawy Prawo energetyczne – 21 dni, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 17.07.2017r. nie jest możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień „01.08.2017r. lecz nie wcześniej niż po zawarciu umów dystrybucyjnych przez Zamawiającego, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.08.2017r. Termin realizacji przedmiotu zamówienia pozostaje bez zmian, tj. od dnia 17 lipca 2017r. do dnia 31 lipca 2019r.

Pytanie 19:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowym postępowaniem jest objęty 1 punkt poboru energii elektrycznej. Prosimy również o wskazanie dla niego nr PPE oraz podanie właściwego operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotowym postępowaniem jest objęty 1 punkt poboru energii elektrycznej. Właściwy operator Systemu Dystrybucyjnego to TAURON DYSTRYBUCJA.

Pytanie 20:

Zwracamy się z pytaniem czy zamawiający prześle niezbędne dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

*dokumentów dla jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;



Powiat Wrocławski

... potwierdzający umocowywanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jeżeli wcześniej informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego, może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2a pkt 1 lit. b) ustawy Prawo energetyczne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekazuje niezbędne, tj. wyżej wymienione dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej, tj. w wersji edytowalnej programu Microsoft Word.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę

Pytanie 22:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- Czy umowy dystrybucyjne zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej, oraz czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

a, b) Zamawiający informuje, że aktualna umowa jest zawarta na czas określony i obowiązuje do dnia 16.07.2017r. Umowa wygasa bez wypowiedzenia.

- Zamawiający informuje, że posiada jedną umowę dystrybucyjną podpisaną na czas nieokreślony.
- Zamawiający informuje, że nie ma zawartych umów /aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych.

Pytanie 23:

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie, każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty, od kiedy zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzielaniu kompleksowej sprzedaży energii jest niemożliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są dostosowane do zasady TPA.

Pytanie 24:

Umowa §8 ust. 2 – Wykonawca informuje, iż w świetle przepisów prawa energetycznego i aktów wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskanie i przekazywanie do sprzedawców danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktów poboru energii (PPE). Sposób ustalania danych przez OSD określony jest



Powiat Wrocławski

W sprawie dystrybucyjnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie mają wpływu na regulacje w tym zakresie wynikające z umów dystrybucyjnych Zamawiającego i zgodnie z przepisami przeliczają do rozliczeń dane przekazane przez OSD. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uwzględni obowiązujące przepisy prawa energetycznego i aktów wykonawczych w zakresie prowadzenia rozliczeń na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych wykonawcy przez OSD.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawca otrzymywać będzie wynagrodzenie na podstawie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego w danym okresie rozliczeniowym OSD.

Pytanie 25:

SIWZ Część 1 pkt 5.5.4, Formularz oferty pkt II oraz Umowa §9 ust. 1 – Z uwagi na fakt, że faktury Vat są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, a to w konsekwencji naraża wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art 19a ust. 5 pkt 4 ppkt a.) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2004 nr 54 poz. 535 z późn.zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym, zwracamy się do zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „ należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia”.

Pytanie 26:

Umowa §12 2a) – z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa. Zamawiający dokonał stosownej zmiany zapisów dot. zmiany wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w projekcie umowy, stanowiącej załącznik nr 4.1. do SIWZ.

Pytanie 27:

Umowa §7 ust. 6 – Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujętych w ofercie będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”. Zamawiający nie przewiduje zmiany grupy taryfowej.



Powiat Wrocławski

Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zmianie wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-dniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie słów „(...) pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania dostarczenia energii elektrycznej i wypowiedzenia umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie słów „(...) pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych i bieżących należności w dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania dostarczenia energii elektrycznej i wypowiedzenia umowy”.

Pytanie 29:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO

Jan Bronś

Grażyna Owczarek

DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych

